Ханты-Мансийский автономный округ –Югра
Ханты - Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2012 									      № 103
д. Шапша

Об утверждении состава Молодежного
общественного Совета при администрации
сельского поселения Шапша

В соответствии со ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, Постановлением администрации сельского поселения Шапша от 12.11.2012 № 93 «Об утверждении  Положения о Молодежном общественном Совете»:

1.  Утвердить состав Молодежного общественного Совета при администрации сельского поселения Шапша согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

              Глава
сельского поселения Шапша                                         Л.А.Овчерюкова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Шапша
от 11.12.2012 № 103

Состав
Молодежного общественного Совета при администрации сельского поселения Шапша

	№
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Контактный телефон
	Место работы / учебы

	1.
	Мазурик Семен Андреевич
	10.08.1998
	-
	МКОУ СОШ д. Шапша, 8 класс

	2.
	Пушников Александр Николаевич
	07.04.1997
	37-24-61
	МКОУ СОШ д. Шапша, 9 класс

	3.
	Загваздина Диана Олеговна
	15.11.1996
	-
	МКОУ СОШ д. Шапша, 10 класс

	4.
	Федотова Галина Васильевна
	29.01.1997
	-
	МКОУ СОШ д. Шапша, 10 класс

	5.
	Попова Татьяна Александровна
	04.01.1988
	89088818449
	МКДОУ Детский сад «Светлячок» д. Шапша, младший воспитатель

	6.
	Вылегжанина Ирина Александровна
	21.09.1996
	-
	МКОУ СОШ д. Шапша, 10 класс

	7.
	Исламова Ольга Владимировна
	21.03.1984
	89028281143
	АСП Шапша, ведущий специалист

	8.
	Голубчикова Анна Александровна
	08.01.1984
	89505024374
	-

	9.
	Букин Даниил Алексеевич
	27.05.1991
	37-25-32
	-

	10.
	Матвеев Сергей Юрьевич
	18.12.1992
	-
	-

	11.
	Маннинен Анастасия Валерьевна
	03.05.1986
	89505015344
	БУ ХМАО-Югры «Природный парк «Самаровский чугас»

	12.
	Завьялова Анастасия Валерьевна
	05.04.1992
	37-24-35
	студентка 3 курса Технолого-педагогического колледжа

	13.
	Кривоногова Марина Алексеевна
	21.06.1991
	37-24-85
	-

2